' ' Robertus de Clifford del Newested nullas terras tenuit in dominico suo ut intelligunt, sed dicunt

quod idem Robertus tenuit ad terminum vite sue die quo obiit, ex conressione Michaelis de Presfen,

nianerium de Ellingeham simul cum quibusdam tenementis subscriptis in Osberwike, eidem manerio

pertinentibus, exceptis I messuagio, 14 toftis, 169 acris terre, 16 acris prati, i5 acris bosci in eodem
manerio, de domino rege in capite, ut de corona, per servicium quarte partis unius baronie. Ita quod
post mortem ipsius Roberti manerium predictum, exceptis predictis, etc., Roberto filio Roberti filii Roberti

Clifford, etc., remaneat. Qui quidem Robertus filius Roberti filius Roberti obiit sine herede de corpore

suo exeunte, dicto Roberto de Clyfford del Newstede tunc superstite. Et si idem Robertus filius Roberti

filius Roberti sine herede, etc., obierit. tunc manerium Johanni fratri ejusdem Roberti filii Roberti filii

Roberti remaneat, qui quidem Johannes frater adhuc superstes est . . . Et si idem Johannes, etc.,

Thome fratri ejus ... Et si idem Thomas, etc., Andrea filio predicti Roberti de Clifford . . .

Et si idem .Andreas, etc., Rogero fratri ejus ... Et si idem Rogerus Johanni fratri ejus, etc.

Predictus Johannes filius predicti Roberti filii Roberti filii Roberti est heres propinquor predicti Roberti

de Clifford del Newstede, etc., et idem Johannes fuit etatis 18 annorum ad festum Purificacionis B. M.
Virg. proximum preteritum.' Inq. p.m. 13 Ed. III. ist Nos. 29.

' Ridpath, Border History, p. 326, seq.

' The Hagg wood is immediately to the north of Ellingham.
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the High wood,* as far as ' Bamburgthgate ' on the north. From that road it

extended eastward to the ditch between the meadow and the wood on the east,

and then south to the spot called 'Aken biiske ' already mentioned.^ The lease

was subsequently renewed on the 26th of July, 1344, for a term of sixteen years.

The boundaries specified in the renewal of the lease differ sHghtly from those

already mentioned. Two seals are attached to the document, one of which

is the seal of John de Clifford, bearing the arms three eagles displayed, and

the inscription ^ s. iohanxis de cliford.' The device on the other seal

attached to the deed is a plant, surrounded by a legend which is illegible.

Notwithstanding the careful discharge of his obligations with regard

to tithes, Clifford was soon afterwards involved in a dispute with the

prior and convent about rights of common of pasture on the moors of

Ellingham and Osberwick, 'the hamlet of EUingham.' He eventually con-

firmed to the convent their ancient right of pasture on Ellingham and

Osberwick Moor, with free entrance and exit by 'le Kyrkway' to the moor

and pasture of Moriley.' In addition to the property which he possessed at

So called, perhaps, to distinguish it from the Broad wood, which lies to the north of the Hagg wood.

= ' Qui quidem limites at divise incipiunt ad le Suthcorner in loco qui vocatur le Aken buske, qui se

extendit per quamdam fossam versus occidentem inter le Hagg at altum boscum, et a dicta fossa inter le

Hat^g et altum boscum usque ad viam qua vocatur Bamburgthgate ex parte boriali at ab lUa via versus

oriantem usque ad fossam inter pratum et boscum in parte orientali, et par eandam fossam versus austrum

usque ad limitem qui vocatur le Akenbusk de quo superius memoratur. Et est sciendum quod predictus

prior et conventus percipient et habebunt per sex annos proximos futuros, a dicto festo Sancti Fetri art

Vincula computando, omnes arbores crescantes in pomerio dicti manani de Elingeham ex utraque parte

fosse pomerii memorati. ... In cujus rei testimonium sigilla dictorum Johannis pnons, Elizabet et

Johannis, prasentibus indenturis mutuo sunt appensa. Datum Dunolm. 22 die mansis Aprilis A.D. 1342.

Durham Treas. Reg. 1
1""""'

fol. 1
1 5 verso.

' ' Qui quidem limitas et divise incipiunt a prima parte gardini qui vocatur la Orcheyard per viani

que uicitur Bamburghway, se extendentem versus oriantem usque ad fossam inter pratum quod vocatur

Helmedovve et boscum qui vocatur Sunderland ax parte australi bosci qui vocatur Ellyngehamwood,

extandentam versus austrum per eandem fossam juxta le Akenbusk usque ad pradictum gardinum qui

vocatur le Orcheyard in parte occidentali, ubi dicte limites et divise incipiebant, cum toto gardino predicto

qui vocatur le O'rchard de quo superius memoratur. . . . xxvi" die Julu, .MCCCXLiv.' Cart Misc.

Durham Trcas. No. 5165 and Reg. i™ fol. 21. There are other seals, apparently belonging to membei^ of

the same familv, in the Durham Treasur)-, viz., John de Clifford, 1281, eas^k displayed with head reverted,

not on a shield ; Robert de Clifford, three eagles displayed; Richard de Clifford, 1328, a fess belwetn three

eagles displayed on a deed relating to Northallerton.

'The 'Kvrkway' or 'Kirka Loninge' was close to Tinely (see p. 245), and Moriley appears to

have been atTinelv. See histor^' of St. Maurice's church. Moriley is the 'Morileia' mentioned in the